
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

11. 12. 2013  49 

Věc: 

Rozvojové programy Ústeckého kraje, Program obnovy venkova – žádost o výjimku 

Důvod předložení: 

Schválení výjimky z podmínek rozvojových programů Ústeckého kraje pro projekt obce – 

prodloužení termínu dokončení projektu 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

není 

Zpracoval: Předkládá: 

RNDr. Zuzana Kadlecová, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 Jan Szántó, 

člen Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

  

 

 
usnesení číslo: BUDE PROJEDNÁNO 

 

dne:  4.12. 2013 

 

hlasování: 

pro 

 

proti 

 

zdržel se 

 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

27. 11. 2013   

Přílohy: 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   
udělení výjimky z  podmínek  rozvojových  programů (Program  obnovy venkova) pro rok 

2009 tj. prodloužení termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a 

závěrečného vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace 

projektu:  

- Územní plán obce Velké Žernoseky do 30. 6. 2014 

Důvodová zpráva: 

Obec Velké Žernoseky žádá o prodloužení termínu v souvislosti s poskytnutím dotace na projekt 

„Územní plán obce Velké Žernoseky“ do 30. 6. 2014. Dne 23. 10. 2013 proběhlo veřejné 



 

projednávání zpracovaného územního plánu a dle zákona byla ponechána lhůta na vyjádření 

případných stanovisek. Po této lhůtě poběží další zákonný proces, který zcela určitě nebude 

ukončen v původně plánovaném termínu 31. 12.  2013. 

Materiál bude projednán dne 4. 12. 2013 v RÚK. Je možné, že materiál dozná změn. 

 


